Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 412/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, o presente
documento, solicitando as seguintes informações:

1 - Relação dos cargos da Administração Pública
Municipal que percebem ,gratificações de qualquer tipo. no exercício de
2017 até a data da resposta.

2 - Relação demonstrativa dos cargos da Administração
Pública Municipal que acumulam funções, identificando quais funções
desempenham e o início do acúmulo.

Plenário Syrio Ignatios, 24 de agosto de 2017.

CÂMARA MUNiCiPAL DE PORTO FERREIRA'
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

~::~~~~ E~~ ~~:NlMliid.1jiRESE~

p~(ESiDENTE:

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br